dan harmoni internasional di antara berbagai bangsa di dunia. OKI didirikan berdasarkan keputusan

dari pertemuan bersejarah yang berlangsung di Rabat, Kerajaan Maroko pada 12 Rajab 1389 Hijriah

(25 September 1969) menyusul pembakaran Masjid Al-Aqsa di Yerusalem. Program baru OKI-2025

berakar dalam ketentuan Piagam OKI dan berfokus pada 18 area prioritas dengan 107 tujuan. Area-

area prioritas tersebut meliputi isu Perdamaian dan Keamanan, Palestina dan Al-Quds, Pengentasan